
Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče

Název veřejné zakázky Kanalizace obce Brtev, vodovod obce Brtev

Druh veřejné zakázky Otevřené podlimitní řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění (zákon)

Identifikační údaje zadavatele

Název Město Lázně Bělohrad

IČ 00271730

Adresa sídla nám. K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat

Ing. Pavel Šubr

Identifikační údaje osoby, zastupující zadavatele v řízení

Název Ratifico s.r.o.

Sídlo Nad Rokoskou 2361/2a, 182 00 Praha 8

Zastoupená Mgr. Martinem Kučným, jednatelem

IČ 24772976

Kontaktní adresa Ratifico s.r.o., Bachmačské náměstí 326/3, 160 00  Praha 6 - Dejvice

E-mail varmuza@ratifico.cz

Rozhodnutí: 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím, v souladu s §76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. (vyloučení při 
posouzení nabídek) a §60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. (vyloučení při nesplnění kvalifikace)

vylučuje uchazeče: 

SYNER VHS Vysočina, a.s., Na Hranici 4839/14, 586 01  Jihlava, IČ: 25183052

Odůvodnění:

V souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., na základě doporučení hodnotící komise a usnesení 
zastupitelstva města Lázně Bělohrad č.j.: 19/290/2014/ZMb), ze dne 12.3.2014 zadavatel rozhodl       
o vyloučení výše uvedeného uchazeče z těchto důvodů:

I.

Uchazeč neocenil všechny položky rozpočtu, ačkoliv tak učinit měl. Není oceněna položka „podklad 
nebo podsyp ze štěrkopísku“ na straně 218 nabídky. 



II.

Uchazeč neposkytl jistotu.

III.

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikačního předpokladu podle § 56 odst. 3 písmeno d) zákona. V 
nabídce uchazeče chybělo čestné prohlášení o splnění vybraných ustanovení dle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady č. 761/2001.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky a to ve lhůtě dle §110 odst. 4 zákona. 

V Lázních Bělohradě, 17. března 2014

_________________________
Ing. Pavel Šubr
starosta města


		2014-03-17T16:03:37+0100
	Lázně Bělohrad
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




